



26.10.2021

Kaupunkiympäristön toimialajohtaja

Espoon kaupunki
kirjaamo@espoo.fi

Helsingin kaupunkiympäristön toimialan lausunto Espoon vesihuollon kehittämissuunnitelmaluonnoksesta 2021-2030

HEL 2021-011149 T 14 04 00

Lausunto

Espoon kaupunkitekniikan keskus on pyytänyt Helsingin kaupungin lausuntoa koskien vesihuollon kehittämissuunnitelmaa 2021–2030.

Espoon vesihuollon kehittämissuunnitelma 2021–2030 on laadittu samanaikaisesti HSY:n alueen sekä Helsingin että muiden naapurikuntien, Kauniaisten ja Vantaan kaupunkien vesihuollon kehittämissuunnitelmien kanssa. Kaupunkikohtaisista vesihuollon kehittämissuunnitelmista on koostettu HSY:n vesihuollon kehittämissuunnitelma. Suunnitelmassa on tunnistettu pitkän aikavälin maankäytön muutostarpeiden tuomat vesihuollon suunnittelutarpeet sekä pyritty turvaamaan yhdyskuntarakenteen kehittymisen mukanaan tuomat vesihuollon laajenemistarpeet sekä verkostojen ulkopuolella olevat vesihuoltotarpeet seuraavan vuosikymmenen aikana.

Suunnitelman tarkoituksena on luoda pohja maankäytön ja vesihuollon jatkosuunnittelulle, jotta vesihuollon tarpeessa olevat alueet saadaan toiminta-alueiden piiriin ja vesihuoltolaitoksilla olisi edellytykset tehdä pitkän tähtäimen suunnittelua laadukkaiden ja toimintavarmojen vesihuoltopalveluiden tuottamiseksi toiminta-alueillaan. Kehittämissuunnitelmassa on tunnistettu alueen kasvusta johtuvat tulevaisuuden haasteet sekä alueet, joille kasvu sijoittuu ja siten aiheuttavat tarpeita vesihuollon järjestämiseksi ja turvaamiseksi.

Espoon alueella toimii nykyään viisi erillistä vesihuollosta vastaavaa yhtymää, joista HSY on suurin. Jätevesiverkosto ulottuu yli kuntarajojen. Blominmäen vuonna 2022 valmistuva puhdistamo lisää jätevesien alueellista käsittelykapasiteettia ja toimintavarmuutta. Espoon vesijohtoverkosto on yhdistetty naapurikuntien verkkoihin, myös Helsingin puolelle.



26.10.2021

Kaupunkiympäristön toimialajohtaja

Tulevan vuosikymmenen aikana Espoo asuntorakentaminen kohdistuu pääosin täydennysrakentamiseen ja jo rakennetun verkon täydentämiseen ja vahvistamiseen nykyisen yhdyskuntarakenteen sisällä. Asemakaavoitettavien alueiden kunnallistekniikka pyritään suunnittelemaan ja rakentamaan asemakaavatyön edellyttämässä aikataulussa.

Rakentamattomia alueita on tulossa toteutukseen esimerkiksi Suurpellon alueella, Juvanmalmilla, Espoonkartanossa. Yhdyskuntarakenne täydentyy edelleen Länsimetron, Raide-Jokerin ja Espoon kaupunkiradan varrella. Tiivistyviä alueita ovat mm. Otaniemi, Tapiola, Leppävaara, Niittykumpu ja Kauklahti. Kehittämisalueet, jotka ovat haja-asutuskohteita ja selvitysalueita on myös tunnistettu ja huomioitu suunnitelmassa.

HSY:n alueen Vesihuollon kehittämissuunnitelmia laadittaessa kaupungit ovat tehneet paljon yhteistyötä sekä suunnittelun aikana on ollut yhteisiä kokouksia sisällöstä ja esittämistavasta.

Espoon vesihuollon kehittämissuunnitelma 2021–2030 antaa hyvän kokonaiskuvan vesihuollon tämän päivän tilanteesta sekä tulevaisuuden kehittämis- ja laajenemistarpeista. Helsingin kaupunkiympäristön toimialalla ei ole muuta lausuttavaa ja se puoltaa kehittämissuunnitelman hyväksymistä.

Lausuntopyyntö

Kaupunginkanslia on pyytänyt antamaan lausunnon Espoon kaupungille 1.11.2021 mennessä.

Lisätiedot

Kaupunkiympäristön toimialajohtaja

Liitteet

- 1 [Lausuntopyyntö 5.10.2021](#)
- 2 [Lausuntopyyntö 5.10.2021, liite, Espoon vesihuollon kehittämissuunnitelma 2021-2030](#)



26.10.2021

Kaupunkiympäristön toimialajohtaja

Silja Hyvärinen
va. kaupunkiympäristön toimia-
lajohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.